
ACCESOIRES

MODUL-SYSTEM



Gasfleshouder met vaste sjorband

Art. Nr. Omschrijving

50861-03¹ 324x50x50

50862-03² 486x50x50

50863-03³ 324x50x50

Siliconen-tube houder

Art. Nr. Omschrijving

50864-03 324x61x132

Interne ladderhouder

Art. Nr. Omschrijving

11800-03 250x2198x260

Formulierhouder, enkel

Art. Nr. Omschrijving

50008-03 105x250x195

Draadmand

Art. Nr. Omschrijving

50013-03 161x290x291

Kledinghaak

Art. Nr. Omschrijving

11855 25x26x49

Haak voor kledingstang

Art. Nr. Omschrijving

59543-03 54x23x58

Slanghouder

Art. Nr. Omschrijving

11866¹ 324x130x165

11867² 486x170x195

Spuitbushouder

Art. Nr. Omschrijving

50865-03 324x81x132

Bezemhouder

Art. Nr. Omschrijving

11810-03¹ 1000x60x105

11811-03² 1000x60x195

Netvakje

Art. Nr. Omschrijving

18100¹ 400x200

18118² 500x300

Kledinghaak 324

Art. Nr. Omschrijving

50870-03 324x48x60

Kledingstang 486

Art. Nr. Omschrijving

59544-03 486x55x65

Buishouder

Art. Nr. Omschrijving

50866-03 324x81x132

¹ Houder voor een of twee gasflessen, 324mm 

breed. Incl. spanband 2.2 m

² Houder voor een of twee gasflessen, 486mm 

breed. Incl. spanband 2.2 m

³ Gasfleshouder met vaste sjorband, 324 mm 

breed.

¹ 324 breed

² 486 breed

¹ Lage variant

² Hoge variant

¹ 400x200

² 500x300

Houder voor vier buizen met een maximum 

diameter van 70 mm.

Houder voor vier spuitbussen met een maximum 

diameter van 70 mm.

Houder voor vijf silicone tubes met een maximum 

diameter van 50 mm.

.

HOUDERS, MANDEN & KLEDINGHAKEN

Siliconen-tube houder, Spuitbushouder & Buishouder Ladder- & bezemhouders

Manden &  netvakjeKledinghaken

Slanghouders

50861-03 / 50862-03 50863-03 11811-0311810-03



Instaphandgreep

Art. Nr. Omschrijving

50015-03 221x34x121

50014-03 221x34x121

Formulierhouder voor legbord

Art. Nr. Omschrijving

50011-03 486x324x183

Formulierhouder voor ladeblok

Art. Nr. Omschrijving

50012-03 318x311x184

Beugel voor kabel-legbord

Art. Nr. Omschrijving

52648-03 20x391x145

Modul-slot (binnenwerkslot)

Art. Nr. Omschrijving

50211-03 37x20x312

50213-03 37x20x103

Tas-/koffersteun

Art. Nr. Omschrijving

50250-03 120x138x218

Modul-slot (hangslot)

Art. Nr. Omschrijving

50214-03 37x20x103

Excl. hangslot

HANDGREEP, LAADSTOP & SLOTEN

Het slot wordt gemonteerd op de T-rails en kan één of twee laden tegelijkerti-
jd afsluiten. Het slot kan overal op het system geplaatst worden en kan ook 
uitschuifbare kofferladen afsluiten. 

Voor laden geplaatst in de rijrichting, kan het tevens als extra beveiliging dienen 
in geval van een noodstop.

Handgrepen

Formulierhouders

Laadstop

Sloten

50015-03

50211-03

50014-03

50213-03



Spanband, 0,8–4,0 m

Art. Nr. Omschrijving

11710 25x800

11711 25x1200

11712 25x2000

Sjorband met ratel, 4,5m

Art. Nr. Omschrijving

11715 25x4500

Sjorband met tensor, S-haken en 
smalle band 2,0m

Art. Nr. Omschrijving

11722 18x2000

Rubber lus

Art. Nr. Omschrijving

109121 270x8x28

109092 1000x8x28

Spanband met J-haken, 2,0 m

Art. Nr. Omschrijving

11713 25x2000

Sjorband met ratel en J-haak, 4,5m

Art. Nr. Omschrijving

11716 25x4500

Sjorband met ogen en ratel 2,7m

Art. Nr. Omschrijving

18020 2700

Haak rubber lus

Art. Nr. Omschrijving

10913 38x21x47

Sjoroog, groot

Art. Nr. Omschrijving

11718 90x85x18

Bevestigingsoog

Art. Nr. Omschrijving

11719 70x20x30

11720 70x20x40

Cargorail met flens

Art. Nr. Omschrijving

18113 65x3000x11

Sjoroog cargorail

Art. Nr. Omschrijving

18120 19x38x60

Sjoroog, klein

Art. Nr. Omschrijving

11724 45x43x8

Cargorail opbouw

Art. Nr. Omschrijving

18114 30x3000x11

Sjoorhaak/oog M8 rail

Art. Nr. Omschrijving

39010 -

39011 -

Cargostang

Art. Nr. Omschrijving

39030 85x42x18

39031 49x1515–2215

Sjoorhaak/oog T-track M6

Art. Nr. Omschrijving

50024-03 25x95x35

50025-03 25x90x22

Verpakt per 2st

2 Verkoop per meter

Sjorbandsterkte 250 kg (LC 125 daN)

Sjorbandsterkte 250 kg (LC 125 daN)

Sjorbandsterkte 1200 kg (LC 600 daN)

Sjorbandsterkte 250 kg (LC 125 daN)

1 2,70 m

Sjorbandsterkte 1200 kg (LC 600 daN)

Voor gebruik in combinatie met cargoail

Laadvermogen: max. 500 kg.

Spanbanden

LADINGZEKERING

Haken, sjorogen, cargorails etc.

11719 – 30 mm 11720 – 40 mm

39010 39011

39030 – Adapter, 
cargostang

50025-0339031 50024-03



EHBO kit

Art. Nr. Omschrijving

11107-03¹ 420x118x300

11108-03² 231x78x190

Jerrycan met houder en kraantje

Art. Nr. Omschrijving

50050-03¹ 350x130x192

50051-03² 350x198x245

Papierrol 11 st.

Art. Nr. Omschrijving

11844 -

Houder, EHBOkit XL

Art. Nr. Omschrijving

11106-03 340x135x287

Slang voor jerrycan  1,5 m

Art. Nr. Omschrijving

50055-03 1500x26x26

Papierrolhouder

Art. Nr. Omschrijving

11842 180x225x300

2 kg brandblusser

Art. Nr. Omschrijving

11112 115x115x390

Waarschuwingssticker “GAS”

Art. Nr. Omschrijving

10875 80x80

Oogspoelmiddel 235 ml

Art. Nr. Omschrijving

11113-03 66x45x160

Pleisterdispenser

Art. Nr. Omschrijving

11100 190x37x110

Houder oogspoelmiddel 235 ml

Art. Nr. Omschrijving

11114-03 80x45x160

¹ XL

² M

¹ 5L

² 10L

BESCHERMING & VEILIGHEID

EHBO

Jerrycans Papierrolhouder

Brandblusser Waarschuwingssticker

Pleisters & Oogspoelmiddel

11107-03

50050-03

11108-03

50051-03



Plastic box & deksel

Art. Nr. Omschrijving

10516 625x400x150

10519 625x400x20

Mobil-Box – laag

Art. Nr. Omschrijving

10562 343x326x79

10564 539x326x79

Mobil-Box, medium-height

Art. Nr. Omschrijving

10563 343x326x132

10565 539x326x132

Opbergvak Mobil-Box

Art. Nr. Omschrijving

50230-03 Passar 10562

Uittrekbaar legbord Mobil-box

Art. Nr. Omschrijving

59759-03 Past met 10562

59761-03 Past met 10564

59774-03 Past met 10562

59775-03 Past met 10564

Vast legbord Mobil-Box

Art. Nr. Omschrijving

59773-03 78x322x100

Fixed shelf for Mobil-box

Art. Nr. Omschrijving

59773-03 78x322x100

Extendable shelf for Mobil-box

Art. Nr. Omschrijving

59759-03 Past met 10563

59761-03 Past met 10565

59774-03 Past met 10563

59775-03 Past met 10565

Inzetbakjes Mobil-Box 20 pcs

Art. Nr. Omschrijving

10568 60x55x67

10569 58x108x67

10570 108x120x67

Inzetbakjes in twee lagen voor Mobil-Box 
laag 486, 50 pcs

Art. Nr. Omschrijving

10571-03 343x326x79

10572-03 539x326x79

10516 10519

Movable dividers

10568 10571-03 10572-03 10569 10570

Excl. Mobil-Box 

KOFFERS EN BOXEN

Mobil-Box – laag Mobil-Box – medium

Plastic box

10562 1056310564 10565

De Mobil-Box is een praktische en 
draagbare opbergkoffer met een 
aantrekkelijk design en modulaire 
inzetstukken.

• zeer schokbestendig en voorzien 
van rubberen hoeken en handgrepen
• Het materiaal is bestand tegen de 
meeste oliën, zuren en chemicaliën.

De Mobil-Box is een praktische en 
draagbare opbergkoffer met een 
aantrekkelijk design en modulaire 
inzetstukken.

• zeer schokbestendig en voorzien 
van rubberen hoeken en handgrepen
• Het materiaal is bestand tegen de 
meeste oliën, zuren en chemicaliën.

Volledig uittrekbaar legbord met 
kogellagerrails, voor het veilig 
opbergen van Mobil-Boxen.

Kunnen ook worden geplaatst in 
ladeblokframes met een diepte van 
486 of 648 mm

Handig opbergvak voor Mobil-Box. 
Wordt staand gemonteerd in een 324 
mm diepe module en liggend in een 
486 mm diepe module.

Vast legbord voor het veilig opbergen 
van Mobil-Boxen. Bestemd voor 324 
mm diepe ladeblokframes met een 
breedte van 486 of 648 mm.

Vast legbord voor het veilig opbergen 
van Mobil-Boxen. Bestemd voor 324 
mm diepe ladeblokframes met een 
breedte van 486 of 648 mm.Volledig uittrekbaar legbord met 

kogellagerrails, voor het veilig 
opbergen van Mobil-Boxen.

Kunnen ook worden geplaatst in 
ladeblokframes met een diepte van 
486 of 648 mm



Modul-Box, 162breed

Art. Nr. Omschrijving

10479-03 216x170

10480-03 324x170

10481-03 486x170

10482-03 -

10483-03 -

Modul-Box, 324breed

Art. Nr. Omschrijving

10487-03 324x170

10488-03 -

10489-03 -

10490-03 -

Mobile Office

Art. Nr. Omschrijving

10580-03 340x520x640

Combinatie tafel KB-1

Art. Nr. Omschrijving

19740 180x408x370

Multi-Box met deksel

Art. Nr. Omschrijving

10517-032 449x338x254

Stapelclips, Multi-Box 2 st

Art. Nr. Omschrijving

10521-03 61x10x41

Uittrekbaar legbord Multi-Box

Art. Nr. Omschrijving

59785-03 510x330x120

Schuimplastic inlegvel, Multi-Box

Art. Nr. Omschrijving

10524-03 413x295x4

Trolley beugel

Art. Nr. Omschrijving

10528-03 324x60x63

Multi-box / deksel voor multi-box

Art. Nr. Omschrijving

10517-03 449x338x200

10520-03 449x338x54

Verdeelschot Multi-Box

Art. Nr. Omschrijving

10522-03 393x4x65

10523-03 4x267x65

Trolley, Multi-Box

Art. Nr. Omschrijving

10527-03 486x530x1070

KOFFERS EN BOXEN

Multi-Box – Robuste en ergonomische stapelbare gereedschaps- en 
opbergbox met een slim ontwerp en praktische functionaliteit.

•	 Gemaakt van schokbestendig materiaal
•	 Bestand tegen de meeste oliën, zuren en chemicaliën. 
•	 Transparant voorvenster maakt het mogelijk om de inhoud te bekijken 

zonder het deksel te openen. 
•	 Het deksel is voorzien van een met rubber beklede handgreep voor 

extra comfort
•	 Is zo stevig dat de box – met deksel –  als opstapje kan worden gebruikt.

Ontworpen voor een naadloze integratie in de voertuiginrichting van Modul-
System, op zowel vaste als uittrekbare legbord. De Multi-Box kan eenvoudig 
worden uitgenomen en meegenomen naar de werkplek.

Gemaakt van schokbestendig kunststof en bestand tegen de meeste oliën, zuren 
en chemicaliën.
Vensters, verdeelschotten en handgreep zijn apart verkrijgbaar.

Opklapbaar deksel/tafelblad met 
bergruimte eronder. Compleet 
met pennenhouder en twee 
flessenhouders. Het deksel/tafelblad 
is bedekt met een grijze viltmat.

Mobile Office zorgt voor een 
opgeruimde cabine. Te plaatsen 
op de passagiersstoel en vastzetten 
met veiligheidsgordel en spanband. 
Voorzien van een grote opbergruimte 
incl. inzetbak en een deksel voorzien 
met antislip. 

Mounted between the driver’s and passenger’s seat

10479-03 10480-03 10487-03

10482-03 10488-03

10481-03

10490-0310483-03 10489-03

Modul-BoxMulti-Box

Opbergruimte cabine

10517-03

10522-03

10520-03

10523-03



Inzetbak incl. verdeelschot 324, laag

Art. Nr. Omschrijving

10530-03 161x293

10531-03 254x293

Inzetbak incl. verdeelschot 486, laag

Art. Nr. Omschrijving

10532-03 161x453

10533-03 254x453

Set inzetbakken, 648x324x108

Art. Nr. Omschrijving

51332-03 648x324

Inhoud set

10530-03 2 st

10531-03 1 st

Set inzetbakken, 648x486x108

Art. Nr. Omschrijving

51337-03 648x486

Inhoud set

10532-03 2 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 972x324x108

Art. Nr. Omschrijving

51333-03 972x324

Inhoud set

10530-03 4 st

10531-03 1 st

Set inzetbakken, 972x486x108

Art. Nr. Omschrijving

51338-03 972x486

Inhoud set

10532-03 4 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 486x324x108

Art. Nr. Omschrijving

51331-03 486x324

Inhoud set

10530-03 1 st

10531-03 1 st

Set inzetbakken, 486x648x108

Art. Nr. Omschrijving

51341-03 486x648

Inhoud set

10530-03 1 st

10532-03 1 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 972x648x108

Art. Nr. Omschrijving

51343-03 972x648

Inhoud set

10530-03 3 st

10532-03 4 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 648x648x108

Art. Nr. Omschrijving

51342-03 648x648

Inhoud set

10532-03 3 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 486x486x108

Art. Nr. Omschrijving

51336-03 486x486

Inhoud set

10532-03 1 st

10533-03 1 st

Set inzetbakken, 810x324x108

Art. Nr. Omschrijving

51380-03 737x293

Inhoud set

10530-03 3 st

10531-03 1 st

Set inzetbakken, 810x486x108

Art. Nr. Omschrijving

51382-03 737x453

Inhoud set

10532-03 3 st

10533-03 1 st

INZETBAKKEN VOOR 108MM HOGE LADEN

Breedte 324 mm | Hoogte 108 mm

Width 648 mm | Height 108 mm

Breedte 486 mm | Hoogte 108 mm

Set inzetbakken

Set inzetbakken

Set inzetbakken

10530-03 10532-0310531-03 10533-03

Inzetbakken voor een efficiënte 
opslag in laden. Leverbaar in 
diepte 324 resp. 486 mm en in 
2 hoogtes voor een optimaal 
gebruik van lage en middelhoge 
laden. Inclusief verdeelschotten

Materiaal: slagvast kunststof.



Drawer insert with dividers 324, high

Art. Nr. Omschrijving

10534-03 161x293

10535-03 254x293

Drawer insert with dividers 486, high

Art. Nr. Omschrijving

10536-03 161x453

10537-03 254x453

Set inzetbakken, 648x324x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51347-03 648x324

Inhoud set

10534-03 2 st

10535-03 1 st

Set inzetbakken, 648x486x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51352-03 648x486

Inhoud set

10536-03 2 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 972x324x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51348-03 972x324

Inhoud set

10534-03 4 st

10535-03 1 st

Set inzetbakken, 972x486x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51353-03 972x486

Inhoud set

10536-03 4 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 486x324x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51346-03 486x324

Inhoud set

10534-03 1 st

10535-03 1 st

Set inzetbakken, 486x648x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51356-03 486x648

Inhoud set

10534-03 1 st

10536-03 1 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 972x648x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51358-03 972x648

Inhoud set

10534-03 3 st

10536-03 4 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 648x648x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51357-03 648x648

Inhoud set

10536-03 3 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 486x486x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51351-03 486x486

Inhoud set

10536-03 1 st

10537-03 1 st

Set inzetbakken, 810x324x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51381-03 737x293

Inhoud set

10534-03 3 st

10535-03 1 st

Set inzetbakken, 810x486x162/216

Art. Nr. Omschrijving

51383-03 737x453

Inhoud set

10536-03 3 st

10537-03 1 st

Inzetbakken voor een efficiënte 
opslag in laden. Leverbaar in 
diepte 324 resp. 486 mm en in 
2 hoogtes voor een optimaal 
gebruik van lage en middelhoge 
laden. Inclusief verdeelschotten

Materiaal: slagvast kunststof.

Breedte 324 mm | Hoogte 162/216 mm

Width 648 mm | Height 162/216 mm

Breedte 486 mm | Hoogte 162/216 mm

INZETBAKKEN VOOR 162/216 MM HOGE LADEN

Set inzetbakken

Set inzetbakken

Set inzetbakken

10534-03 10536-0310535-03 10537-03



Verdeelschot laag, extra diepe lade

Art. Nr. Omschrijving

12118-04² 226 x 37 x 79

12119-04³ 387 x 37 x 79

12120-04⁴ 549 x 37 x 79

Verdeelschot hoog, extra diepe lade

Art. Nr. Omschrijving

12121-04² 226 x 37 x 179

12122-04³ 387 x 37 x 179

12123-04⁴ 549 x 37 x 179

Verdeelschot ladeblok

Art. Nr. Omschrijving

50231-03² 324x65

50232-03³ 486x65

50233-03⁴ 648x65

Modul-Insert

Art. Nr. Omschrijving

12127-03 486x324x72

Legbordverdeelschot

Art. Nr. Omschrijving

50241-03¹ 216 x 54

50242-03² 324 x 54

50243-03³ 486 x 54

50244-03⁴ 648 x 54

Verdeelschotten voor legbord met 

verlichting

Art. Nr. Omschrijving

19735-03¹ 216 x 54

19736-03² 324 x 54

19737-03³ 486 x 54

¹ Past in lade 216 diepte | ² Past in lade 324mm diepte | ³ Past in lade 486mm diepte | ⁴ Past in lade 648mm diepte

² Past in lade 324mm diepte | ³ Past in lade 486mm diepte | ⁴ Past in lade 648mm diepte

Bergruimte op twee niveaus: groter 
of zwaarder materiaal kan onder in 
de lade en kleiner materiaal in de 
inzetbak erboven

Mist u iets in de catalogus?
Neem contact met ons op of zie onze website voor 
het complete assortiment

Mail: info@modul-system.be
Phone: +31 (0) 15 28 52 00
www.modul-system.be

12118-04 12121-0412119-04 12122-0412120-04 12123-04

Voor 216/324 mm hoge ladenVoor 108 mm hoge laden

VERDEELSCHOTTEN EN INZETBAKKEN

Verdeelschotten en inzetbakken voor ladeblokken Verdeelschot extra diepe lade

Verdeelschotten voor legbord





Type 8 geschikt voor spuitbus

Art. Nr. Omschrijving

10821-03 32x100x80

Type 10 combiner met type 24 & 25

Art. Nr. Omschrijving

10823 32x16x55

Type 2

Art. Nr. Omschrijving

10802-03 32x20x20

10803-03 32x35x20

10804-03 32x50x25

Type 9 voor spanbanden in combinatie met 
gereedschapspaneel

Art. Nr. Omschrijving

10822-03 45x10x5

Type 3

Art. Nr. Omschrijving

10805-03 32x60x40

10806-03 32x100x40

10807-03 32x140x40

Type 4

Art. Nr. Omschrijving

10808-03 32x40x30

10809* 32x60x40

10810-03 32x80x50

Gereedschapshouders – Klein, 15st

Art. Nr. Omschrijving

10848-03 -

Inhoud set

10800-03 1 st

10801-03 1 st

10802-03 1 st

10803-03 1 st

10804-03 1 st

10805-03 1 st

10806-03 1 st

10809-03 1 st

10812-03 1 st

10813-03 1 st

10814-03 1 st

10817-03 2 st

10818-03 2 st

Gereedschapshouders – Medium, 30st

Art. Nr. Omschrijving

10849-03 -

Inhoud set

10800-03 2 st

10801-03 2 st

10802-03 2 st

10803-03 2 st

10804-03 2 st

10805-03 1 st

10806-03 1 st

10808-03 1 st

10809-03 1 st

10810-03 1 st

10812-03 2 st

10813-03 2 st

10814-03 2 st

10817-03 3 st

10818-03 3 st

10821-03 1 st

10824-03 1 st

10833-03 1 st

Gereedschapshouders – Groot, 50st

Art. Nr. Omschrijving

10850-03 -

Inhoud set

10800-03 3 st

10801-03 3 st

10802-03 3 st

10803-03 3 st

10804-03 3 st

10805-03 2 st

10806-03 2 st

10808-03 2 st

10809-03 2 st

10810-03 2 st

10812-03 3 st

10813-03 3 st

10814-03 3 st

10817-03 4 st

10818-03 4 st

10821-03 2 st

10824-03 1 st

10831-03 1 st

10832-03 1 st

10833-03 1 st

10834-03 1 st

10838-03 1 st

Type 1

Art. Nr. Omschrijving

10800-03 32x10x15

10801-03 32x20x20

Type 5

Art. Nr. Omschrijving

10812-03 40x35x30

10813-03 50x50x30

Type 7

Art. Nr. Omschrijving

10817-03 32x15

10818-03 32x15

Type 6

Art. Nr. Omschrijving

10814-03 32x20x30

Gereedschapshoudersset

GEREEDSCHAPSHOUDERS

10802-03 
(20 mm)

10805-03 
(60 mm)

10808-03 
(40 mm)

10803-03 
(35 mm)

10806-03 
(100 mm)

10809*  
(60 mm)

10804-03 
(50 mm)

10807-03 
(140 mm)

10810-03 
(80 mm)

Type 1–10

Materiaal: verzinkt staal

10800-03 (10 mm)

10812-03 (35 mm)

10817-03 (16–25 mm)

10814-03 (15 mm)

10801-03 (20 mm)

10821-03 (85 mm)

10823* (M6)10822-03 (10x45 mm)

10813-03 (50 mm)

10818-03 (25–35 mm)

*Verpakt per 5st

diameter 85 mm

*Verpakt per 5st



Type 15 geschikt voor slangen, touw etc

Art. Nr. Omschrijving

10831-03 70x150x45

Type 23

Art. Nr. Omschrijving

10842-03 265x117x75

Type 11 geschikt voor schroevendraaiers

Art. Nr. Omschrijving

10824-03 76x46x40

Type 16 geschikt voor lijmpistool etc

Art. Nr. Omschrijving

10832-03 35x40x15

10833* 60x60x15

10834* 85x85x15

Type 26 voor montage op 
gereedschapspaneel

Art. Nr. Omschrijving

10845 70x76x54

Ringsteeksleutelhouder 

Art. Nr. Omschrijving

50033-03 260x23x40

T

ype 28 voor bevestiging op 
gereedschapspaneel

Art. Nr. Omschrijving

10847-03 76x94x73

Type 27 voor montage op profiel of zijwand

Art. Nr. Omschrijving

10846 70x60x40

Type 24

Art. Nr. Omschrijving

10843-03 30x86x84

Type 25

Art. Nr. Omschrijving

10844-03 30x140x84

Type 24 & 25

Typ 26 & 27

Ringsteeksleutelhouder

Typ 28

GEREEDSCHAPSHOUDERS

Type 11–23

10831-03 (150 mm)

10842-03

10821-03 (85 mm)

Breedte 10 mm

10832-03 
(40 mm)

10833*  
(60 mm)

10834-03 
(85 mm)

*Verpakt per 5st

1084610845

10843-03 (86 mm) 10844-03 (140 mm)

Robuuste gereedschapshouder die rechtstreeks op de T-rails van de inrichting 
kan worden gemonteerd. Als alternatief kan hij worden gemonteerd op een 
gereedschapspaneel in combinatie met houder type 10 (10823-03).

Houder van metal/rubber, geschikt voor de Multi-Box trolley of ander 
gereedschap zoals bezems etc.
Geschikt voor producten met diameter: 21-25 mm.

Houder voor voor acht 
ringsteeksleutels 1/2".



Berlingo 19– | L1–L2

Art. Nr. Dragers

RR020023001 2

RR020033011 3

Dobló 21– | L1–L2

Art. Nr. Dragers

RR020023001 2

RR020033011 3

Jumper 06– | L1/L2H1 

Art. Nr. Dragers

RR040127000 2

RR040137000 3

Talento 16–22 | L1/L2H1

Art. Nr. Dragers

RR440125000 2

RR440135000 3

Jumpy 16– | XS–XL

Art. Nr. Dragers

RR030025000 2

RR030035000 3

Scudo 22– | Compact–Maxi

Art. Nr. Dragers

RR030025000 2

RR030035000 3

Jumper 06– | L2/L3H2 

Art. Nr. Dragers

RR040225000 2

RR040235000 3

RR040245000 4

Ducato 06– | L2/L3H2

Art. Nr. Dragers

RR040225000 2

RR040235000 3

RR040245000 4

Ducato 06– | L1/L2H1

Art. Nr. Dragers

RR040127000 2

RR040137000 3

Connect 24– | L1–L2

Art. Nr. Dragers

RR570023001 2

RR570023201 2, met rails

RR570033001 3

Connect 14– | L2

Art. Nr. Dragers

RR160023000 2

RR162033000 3

Transit 14– | L2H2/H3

Art. Nr. Dragers

RR180627000 2

RR180637000 3

Connect 14– | L1

Art. Nr. Dragers

RR160023000 2

RR161043000 4

Custom 23– | L1/L2H1 

Art. Nr. Dragers

RR170125000 2

RR170135000 3

Transit 14– | L3/L4H2/H3

Art. Nr. Dragers

RR180627000 2

RR180637000 3

RR188647000 4

e-Deliver 3 20– | SWB & LWB

Art. Nr. Dragers

RR73002530 2

RR73003530 3

TGE 17– | L3–L5H2/H3

Art. Nr. Dragers

RR590627000 2

RR590637000 3

RR590647000 4

RR590657000 5

Citan 21– | L1

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

Daily 14– | L2H1

Art. Nr. Dragers

RR680127000 2

RR680137000 3

Vn5 20–

Art. Nr. Dragers

RR880023000 2, W=1350

RR880033000 3, W=1350

Vito 14– | Compact–Extra-long 

Art. Nr. Dragers

RR230025000 2

RR230025200 2, met rails

RR230035000 3

RR230035200 2, met rails

RR230045010 4

Sprinter 18– | L1H1/H2 

Art. Nr. Dragers

RR240527000 2

RR240537000 3

Sprinter 18– | L2H1/H2 

Art. Nr. Dragers

RR240527000 2

RR240537000 3

RR240547000 4

Sprinter 18– | L3–L4H3 

Art. Nr. Dragers

RR240527000 2

RR240537000 3

RR240547000 4

RR240557000 5

Citan 21– | L2

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

RR223033001 3

Daily 14– | L2–L4H2

Art. Nr. Dragers

RR680225000 2

RR680235000 3

Vn5 20–

Art. Nr. Dragers

RR880025000 2, W=1500

RR880035000 3, W=1500

DAKDRAGERS

Citroën

Mercedes

Ford

Fiat

IVECO LEVC

MAN Maxus



Combo 19– | L1/L2

Art. Nr. Dragers

RR020023001 2

RR020033011 3

Kangoo 21– | L1

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

Townstar 22– | L1

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

Partner 19– | L1/L2

Art. Nr. Dragers

RR020023001 2

RR020033011 2

Movano 22– | L1/L2H1 

Art. Nr. Dragers

RR040127000 2

RR040137000 3

Trafic 14– | L1/L2H1 

Art. Nr. Dragers

RR440125000 2

RR440135000 3

Movano 22– | L2/L3H2 

Art. Nr. Dragers

RR040225000 2

RR040235000 3

RR040245000 4

Master 24– | L2/L3H2 

Art. Nr. Dragers

RR300527001 2

RR300537001 3

RR300547001 4

Primastar 22–/NV300 16– | L1–L2H1

Art. Nr. Roof racks pcs.

RR440125000 2

RR440135000 3

Boxer 06–| L1–L2H1

Art. Nr. Dragers

RR040127000 2

RR040137000 3

Vivaro 19– | S/M/L

Art. Nr. Dragers

RR030025000 2

RR030035000 3

Kangoo 21– | L2

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

RR223033001 3

Townstar 22– | L2

Art. Nr. Dragers

RR220023001 2

RR223033001 3

Expert 16– | Comp/Stand/Long

Art. Nr. Dragers

RR030025000 2

RR030035000 3

Interstar 24– | L2–L3H2

Art. Nr. Roof racks pcs.

RR300527001 2

RR300537001 3

RR300547001 4

Boxer 06–| L2–L3H2

Art. Nr. Dragers

RR040225000 2

RR040235000 3

RR040245000 4

Interstar 22–/NV400 10– | L1–L3H1/H2

Art. Nr. Dragers

RR300525000 2

RR300535000 3

RR300545000 4

NV250 20– | L1

Art. Nr. Dragers

RR220023000 2

NV250 20– | L1

Art. Nr. Dragers

RR220023000 2

RR223033000 3

NV200 10–

Art. Nr. Dragers

RR290023000 2

RR290033000 3

ProAce City 19– | L1/L2

Art. Nr. Dragers

RR020023001 2

RR020033011 2

ProAce Max 24–| L1–L2H1

Art. Nr. Dragers

RR040127000 2

RR040137000 3

ProAce 16– | Comp/Med/Long

Art. Nr. Dragers

RR030025000 2

RR030035000 3

ProAce Max 24–| L2–L3H2

Art. Nr. Dragers

RR040225000 2

RR040235000 3

RR040245000 4

Caddy Cargo 20– / Caddy Cargo Maxi 21–

Art. Nr. Dragers

RR570023001 2

RR570023201 2, with rails

RR570033001 3

Caddy Maxi 16–

Art. Nr. Dragers

RR570023000 2

RR570023200 2, met rails

RR570033000 3

RR572043000 4

Caddy 16–

Art. Nr. Dragers

RR570023000 2

RR570023200 2, with rails

RR570033000 3

ID. Buzz Cargo 22–

Art. Nr. Dragers

RR560023000 2

RR560033000 3

Transporter T6 15– | L1/L2H1

Art. Nr. Dragers

RR580125000 2

RR580145000 4

Transporter 25– | L1/L2H1

Art. Nr. Dragers

RR170125000 2

RR170135000 3

Crafter 17– | L3/L4/L5H2/H3

Art. Nr. Dragers

RR590627000 2

RR590637000 3

RR590647000 4

RR590657000 5

DAKDRAGERS

Opel

Renault

Nissan

Peugeot

Toyota

Volkswagen



Buizendrager

Art. Nr. Omschrijving

27020-04 2400

27030-04 3400

27040-04 4400

Spoiler

Art. Nr. Omschrijving

27075-03 800x75x57

27076-03 800x80x67 Zijstop, 2st

Art. Nr. Omschrijving

27055-03 45x60x160

Sjorhaak M8

Art. Nr. Omschrijving

27081-03 51x30x62

Rol 1000

Art. Nr. Omschrijving

27072-03 1285x240x80

27073-03 1285x380x80

Rol 600

Art. Nr. Omschrijving

27070-03 885x240x80

27071-03 885x380x80

Sjoroog M8

Art. Nr. Omschrijving

27080-03 51x11x52

Bekleding buizendrager

Art. Nr. Omschrijving

27021-04 2400

27031-04 3400

27041-04 4400

ACCESSOIRES VOOR DAKDRAGERS

Buizendrager

Spoiler

Laadstop, sjorogen/haken &  achterrol

27072-03 (Smal)27070-03 (Smal)

27075-03

27073-03 (deep)27071-03 (deep)

27076-03

Op onze website vindt u meer informatie over ons 
en het volledige productassortiment.
www.modul-system.be



Beugel zwaailamp

Art. Nr. Omschrijving

27125-03 155x203x37

27130-03 155x203x76

27135-03 155x203x116

Lichtbalk

Art. Nr. Omschrijving

19790-04 324

19796-04 608

19791-04 1137

19792-04 1269

19793-04 1401

Werklamp 5200 lm

Art. Nr. Omschrijving

19763-03 160x60x70

19764-03¹ 160x60x65

Werklamp1150 lm

Art. Nr. Omschrijving

19760-03 160x60x70

19761-03¹ 160x60x65

Beugel lichtbalk

Art. Nr. Omschrijving

27160-03 210x155x47

27165-03 210x155x57

27170-03 210x155x67

27175-03 210x155x77

Beugel zwaailamp

Art. Nr. Omschrijving

27150-031 210x155x30

27151-032 210x172.5x47

Beugel flitser dakdrager

Art. Nr. Omschrijving

27140-03 30x133x40

Flitser, vlak 12/24V

Art. Nr. Omschrijving

19771-04 117x16x29

Flitser, hoek 12/24V

Art. Nr. Omschrijving

19776-04 180x75x33

Verlichting  dakdrager, 2st

Art. Nr. Omschrijving

19778-03 38x15x45

Flitser, grill 12/24V

Art. Nr. Omschrijving

19775-04 136x45x12

Flitser, zijspiegel

Art. Nr. Omschrijving

19777-03 38x38x26

Zwaailamp met magneet

Art. Nr. Omschrijving

19782-03 188x188x112

Zwaailamp laag

Art. Nr. Omschrijving

19788-03 149x149x70

Zwaailamp

Art. Nr. Omschrijving

19780-03 149x149x112

19781-03 149x149x112

Beugel flitser

Art. Nr. Omschrijving

27145-031 210x155x30

27146-032 210x172.5x47

Adapter zwaailamp

Art. Nr. Omschrijving

19785-031 149x149x30

19786-032 149x149x50

19787-033 149x149x90

1 For OEM fixing points
2 For OEM fixing points Jumpy/Expert/Proace

The bracket will fit the Modul-System corner 
strobe (part no. 19776-04 perfectly.

Excl. dakdragers

1 For OEM fixing points
2 For OEM fixing points Jumpy/Expert/Proace

1 Zwaailamp montagebeugel 3-1punts
2 Zwaailamp montagebeugel dragers, laag
3 Zwaailamp montagebeugel dragers, hoog

BUITENVERLICHTING

Beugels voor buitenverlichting

Werklampen

Zwaailichten

Flisters

1 Magneet1 Magneet

19763-0319760-03 19764-0319761-03

19780-03 19781-03

19785-03 19786-03 19787-03



Modul-Connect Hub start kit

Art. Nr. Omschrijving

24000-042 -

Weighing System

Art. Nr. Omschrijving

24050-03 -

Asset Tracker

Art. Nr. Omschrijving

24350-04 45x35x11

e-Heater

Art. Nr. Omschrijving

28410-03¹ 320x315x140

28420-03² 320x315x140

Airtronic – Kit

Art. Nr. Omschrijving

26002-032¹ -

26004-032² -

Bedieningspaneel zonder display

Art. Nr. Omschrijving

24030-04¹ 57x23x73

24035-04² 57x23x73

Alarm sensor - Beweging

Art. Nr. Omschrijving

24300-04 72x56x23

Alarm sirene

Art. Nr. Omschrijving

24305-03 54x72x55

Bedieningspaneel met display

Art. Nr. Omschrijving

24040-04 185x23x58

Alarm sensor - Contact

Art. Nr. Omschrijving

24370-04 54x32x22

1 TBedieningspaneel met lithium batte-
rij te gebriuken met Bluetooth®. Bereik 
tot ca 100 m.
² Vast verlicht bedieningspaneel voor 
in laadruimte of cabine

Bedieningspaneel met OLED scherm 
ontworpen voor in de laadruimte. 
Verlichte knoppen maken het eenvou-
dig te zien welke accessoires aan 
staan

Het Modul-Connect-beveiligingssysteem biedt geavanceerde bescherming voor 
uw voertuig en combineert alarmsensoren, sirenes en realtime waarschuwingen 
om ongeoorloofde toegang te voorkomen. Via de Modul-Connect-app ont-
vangen gebruikers direct meldingen, waardoor ze op afstand toezicht kunnen 
houden op en controle kunnen uitoefenen over beveiligingsfuncties, zodat u zich 
geen zorgen hoeft te maken over uw mobiele werkplek.

De hub is de basis voor het Modul-Connect systeem en 
creëert een gecentraliseerd controlecentrum voor alle 
elektrische accessoires. Het rijlogboek is inbegrepen, 
zonder extra kosten.

Onderdelen set: Hub, antenne, Molex, rijlogboek

Met het ingebouwde weegsysteem 
kan de bestuurder het gewicht van 
de voor- en achteras plus het totale 
gewicht van het voertuig controleren.

De Asset Tracker is een duurzame 
Bluetooth-baken, ontworpen 
om gereedschap en artikelen te 
beschermen door middel van tracking 
via de Modul-Connect-app.

¹ 1000W
² 2000W

¹ D2
² D4

MODUL-CONNECT

Hub

Weegsysteem Asset tracker

Elektrische en dieselverwarmingsapparaten

Bedieningspanelen

Beveiligingssysteem



e-Power 2000

Art. Nr. Omschrijving

28220-03 320x477x202

28220-031¹ 320x477x202

e-Power 2000 X-treme

Art. Nr. Omschrijving

28221-03 320x477x202

28221-031¹ 320x477x202

Zonnepaneel flexibel 210W

Art. Nr. Omschrijving

28500-03 320x477x202

Acculader DC-DC 30A

Art. Nr. Omschrijving

AGM

21500-04 205x56x144

21530-04¹ 205x56x144

Lithium

21520-04 205x56x144

21535-04¹ 205x56x144

Acculader DC-DC 60A

Art. Nr. Omschrijving

AGM

21505-04 205x125x92

21560-04¹ 205x125x92

Lithium

21525-04 205x125x92

21565-04¹ 205x125x92

Kabel 7m voor zonnepaneel

Art. Nr. Omschrijving

28501-03 -

e-Inverter 2000

Art. Nr. Omschrijving

28320-03 320x477x140

Inverter 400W 

Art. Nr. Omschrijving

21040-03 218x152x66

Inverter 1000W

Art. Nr. Omschrijving

21100-03 320x175x87

e-Inverter 3000

Art. Nr. Omschrijving

28330-03 320x477x140

Inverter 600W

Art. Nr. Omschrijving

21060-03 237x175x89

Inverter 2000W

Art. Nr. Omschrijving

21200-03 414x230x110

1 Extern display

Alleen compatibel met e-Power. Alleen compatibel met e-Power.

1 Extern display

Met de Xtreme-variant krijgt u betrouwbare 
prestaties, zelfs bij extreme temperaturen.

Voor bevestiging op het dak. Laad de accu op 
met zonne-energie

Door een acculader te gebruiken, zorgt u ervoor dat uw hulpaccu's altijd 
goed opgeladen zijn. Wij installeren zowel DC-DC- als AC-DC-laders. De 
acculaders van Modul-System zijn compatibel met alle lichte bedrijfsvoertuigen, 
inclusief voertuigen met slimme dynamo's, regeneratieve remtechnologie en 
start/stop-functionaliteit.

¹ Voor electrische voertuigen ¹ Voor electrische voertuigen

STROOMSYSTEEM

Accu

Zonnepaneel

Acculaders

Omvormer

28220-03 28220-0328220-031 28220-031



Modul-System N.V./S.A.
info@modul-system.be, www.modul-system.be

Bezoek onze website om ons volledige 
assortiment te bekijken.

Priserna gäller som längst till och med 2025-12-31. Med reservation för eventuella felskrivningar.
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